CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 1597/CP-KTTH
V/v vốn xây dựng các tuyến đường giao thông đi biên giới Việt - Lào
	Hà Nội, ngày 25 tháng 10 năm 2004

	Kính gửi:
	 - Bộ Kế hoạch và Đầu tư
 - Bộ Tài chính,
 - Bộ Giao thông vận tải,
 - Uỷ ban nhân dân tỉnh Hà Tĩnh,
 - Uỷ ban nhân dân tỉnh Sơn La

Căn cứ ý kiến của Uỷ ban Thường vụ Quốc hội (công văn số 266/UBTVQH11 ngày 14 tháng 10 năm 2004) về điều chuyển vốn xây dựng các tuyến đường giao thông đi biên giới Việt - Lào, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

Điều chỉnh giảm 32 tỷ đồng dự toán chi vốn đầu tư xây dựng cơ bản về lĩnh vực giao thông hợp tác với Lào thuộc kế hoạch năm 2004 đã bố trí cho Bộ Giao thông vận tải để tăng dự toán chi cho các dự án đường giao thông đi biên giới Việt - Lào của tỉnh Hà Tĩnh 25 tỷ đồng gồm: Đường Vũ Quang 15 tỷ đồng, đường Sơn Hồng 10 tỷ đồng và 7 tỷ đồng cho đường Nà Cài của tỉnh Sơn La./.

	THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Phan Văn Khải